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KOMUNIKAT nr 40
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej węzła cieplnego.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że projekt węzła znajduje się w projekcie wykonawczym część II instalacje co.
Pytanie nr 2
W związku z brakiem informacji w udostępnionym PZT, prosimy o podanie materiału z jakiego są wykonane istniejące rurociągi do których należy wpiąć :

- sieć wodociągową , 

- sieć kanalizacji sanitarnej ,  

- sieć kanalizacji deszczowej / ogólnospławnej. 

- sieć cieplną,
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że sieć wodociągowa i sieć cieplna wykonana jest z rur stalowych a sieć kanalizacji deszczowej i sanitarnej z żeliwa. 
Pytanie nr 3

W związku z brakiem informacji w udostępnionym PZT, prosimy o podanie parametrów technicznych rurociągów przyłącza cieplnego ( średnica zew., gr. ścianki).

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że parametrów technicznych rurociągów przyłącza cieplnego opisane są w projekcie wykonawczym część II instalacje c o.
Pytanie nr 4
W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy projektowane przyłącza wod-kan można „zasilić” z następujących sieci zewnętrznych :

- przyłącze wodociągowe od strony ul. Krakowskiej z sieci oznaczonej jako „wP150”

- przyłącze kanalizacji deszczowej od strony ul. Krakowskiej z sieci oznaczonej jako „kB300” lub „kP300”

- przyłącze kanalizacji sanitarnej od strony ul. Krakowskiej z sieci oznaczonej jako „kB300” lub „kP300”

- przyłącze kanalizacji sanitarnej od strony budynku p2 (działka 53/7) z sieci oznaczonej jako „kP200”

- przyłącze kanalizacji deszczowej od strony budynku p2 (działka 53/7) z sieci oznaczonej jako „kP200”

- przyłącze wodociągowe do pom. węzeł cieplny z sieci oznaczonej jako „wP150” zlokalizowanej od strony budynku p2 (działka 53/7).

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie przyłącz należy wykonać z sieci istniejących na terenie (działka 53/7) pokazanych na planie zagospodarowania terenu . Można wykonać przyłącza zgodnie ze wskazaniami:
· przyłącze kanalizacji sanitarnej od strony budynku p2 (działka 53/7) z sieci oznaczonej jako „kP200”
· przyłącze kanalizacji deszczowej od strony budynku p2 (działka 53/7) z sieci oznaczonej jako „kP200”

· przyłącze wodociągowe do pom. węzeł cieplny z sieci oznaczonej jako „wP150” zlokalizowanej od strony budynku p2 (działka 53/7).

Pytanie nr 5
W związku z brakiem informacji w udostępnionym PZT, prosimy o przesłanie planu 
z zaznaczonymi miejscami włączeń projektowanych przyłączy wod-kan i sieci cieplnej. 
Z udostępnionej dokumentacji nie wynika w sposób jednoznaczny, które z zaznaczonych na planie PZT sieci są istniejące, czynne lub nieczynne oraz do których można wykonać wpięcie.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie przyłącza należy wykonać z sieci istniejących na terenie (działka 53/7) pokazanych na planie zagospodarowania terenu .
Pytanie nr 6

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy należy zamontować na przyłączu wodociągowym na cele p.poż (przyłącze od strony ul. Krakowskiej) urządzenia pomiarowego określającego zużycie wody wraz z armaturą odcinającą.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie przyłącza należy wykonać z sieci istniejących na terenie (działka 53/7) pokazanych na planie zagospodarowania terenu  i nie należy montować urządzeń pomiarowych określających zużycie wody wraz z armaturą odcinającą.
Pytanie nr 7

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy ścieki deszczowe można bezpośrednio odprowadzać do istniejącej kanalizacji deszczowej /ogólnospławnej.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie ścieki deszczowe należy odprowadzać do istniejącej kanalizacji  deszczowej na terenie (działka 53/7) pokazanych na planie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 8

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy należy wykonać odwodnienie ciągów pieszo jezdnych do istniejącej kanalizacji deszczowej /ogólnospławnej. 
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odwodnienie ciągów pieszo jezdnych należy odprowadzać do istniejącej kanalizacji deszczowej na terenie (działka 53/7) pokazanych na planie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 9

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy należy uwzględnić w wycenie przyłączy koszty kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną. Jeżeli tak prosimy 
o podanie ilości i rodzaju uzbrojenia kolidującego z przyłączami.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na terenie (działka 53/7) pokazanych na planie zagospodarowania terenu nie występują kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną.

Pytanie nr 10

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację na jakiej głębokości znajdują się istniejące sieci wodociągowe w miejscu włączeń przyłącza.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że istniejące sieci wodociągowe na terenie (działka 53/7) pokazanej na planie zagospodarowania znajduje się na głębokości zgodnej z rzędnymi na mapie.
Pytanie nr 11

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację na jakiej głębokości znajdują się istniejące sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscu włączeń przyłącza.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że istniejące kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie (działka 53/7) pokazanej na planie zagospodarowania znajduje się na głębokości zgodnej z rzędnymi na mapie.
Pytanie nr 12

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację na jakiej głębokości znajduje się istniejąca sieć cieplna w miejscu włączeń przyłącza.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że istniejące sieć cieplna na terenie (działka 53/7) pokazanej na planie zagospodarowania znajduje się na głębokości zgodnej z rzędnymi na mapie.
Pytanie nr 13

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przyłączy wod-kan i sieci cieplnej z pominięciem przyłączy do budynku 1B. Jeżeli tak prosimy o wskazanie miejsc proponowanych włączeń.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przyłącza wod-kan i sieci cieplnej należy wykonać z istniejącej sieć na terenie (działka 53/7) pokazanej na planie zagospodarowania.

Pytanie nr 14

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić koszty odwodnienia wykopów pod przyłącza wod-kan i sieć cieplną.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić koszty związane z wykonaniem wykopów do  przyłącza wod-kan i sieć cieplną.
Pytanie nr 15

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić koszty wymiany gruntu pod przyłącza wod-kan i sieć cieplną.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić koszty związane z wykonaniem wykopów do  przyłącza wod-kan i sieć cieplną.
Pytanie nr 16

W związku z brakiem danych w udostępnionym PZT, prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić koszty demontażu infrastruktury podziemnej  znajdującej się poza obrysem projektowanego budynku. Jeżeli tak prosimy o udostępnienie PZT z zaznaczonymi elementami do zdemontowania oraz opisem demontaży.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że demontaż infrastruktury podziemnej  znajdującej się poza obrysem projektowanego budynku nie wchodzi z zakres przedmiotu zamówienia.
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